DAPL0S5- SCUOLA DI SCENOGRAFIA

Corso di Diploma Accademico di Primo Livello in Scenografia

(piano di studi in vigore dall'a.a. 2022/2023)

Area Settore (Gruppo)

Primo anno 60 cfa
ABST 47
ABST 47
ABPR 31
ABST 53
ABPR 22
ABPR 23

O O O W w

ABPR 32

ABLIN 71

Secondo anno 60 cfa

ABST 47
ABST 53
ABPR 22
ABPR 23
ABPR 35

O O O O W w

ABTEC 41

ABA V13

Terzo anno 60 cfa
ABST 47
ABPR 21
ABPR 22
ABPR 23

O O o o

ABPR 32

ABPC 66

ABTEC 38

Disciplina

Storia dell'arte antica

Storia dell'arte medievale
Fotografia

Storia dello spettacolo 1
Scenografia 1

Scenotecnica 1

Costume per lo spettacolo 1
Applicazioni digitali per 'arte
Informatica di base

Inglese

Storia dell'arte moderna
Storia dello spettacolo 2
Scenografia 2
Scenotecnica 2

Regia

Tecniche di modellazione digitale - computer 3D

Plastica ornamentale

WORKSHOP

Storia dell'arte contemporanea

Modellistica

Scenografia 3

Scenotecnica 3

Costume per lo spettacolo 2
Storia del cinema e del video
A scelta dello studente
Prova finale

Totale crediti da conseguire

CFA

10
8
180

Ore

45T.
45 T.

75T.P.
45 T.
150 T.P.
100 T.P.
75T.P.
100 T.P.
30T.
30T.

45T.
45T.
150 T.P.
100 T.P.
60 T.
100 T.P.
75T.P.

45T.
75T.P.
150 T.P.
75T.P.
75T.P.
45T.

B = attivita formative di base C = attivita formative caratterizzanti | = attivita formative affini o integrative
T. = teorico P.= pratico T.P.= Teorico- Pratico
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